

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.10.2018 № 4689

О внесении изменений в муниципальную программу Одинцовского муниципального района Московской области «Развитие земельно-имущественного комплекса Одинцовского муниципального района Московской области и системы управления им» на 2017-2021 годы

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ Одинцовского муниципального района Московской области, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского муниципального района Московской области от 03.07.2013 № 1537, в связи с изменением объемов финансирования мероприятий на 2019-2021 годы муниципальной программы «Развитие земельно-имущественного комплекса Одинцовского муниципального района Московской области и системы управления им» на 2017-2021 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Одинцовского муниципального района Московской области «Развитие земельно-имущественного комплекса Одинцовского муниципального района Московской области и системы управления им» на 2017-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Одинцовского муниципального района от 17.11.2016 № 6611 (в редакции от 25.09.2018 № 4428), (далее – Муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте Муниципальной программы раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:	Расходы (тыс. рублей)					
	Всего:	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год
Средства бюджета Московской области	49 279,0	13 917,0	13 917,0	21 445,0	0	0
Средства бюджета Одинцовского муниципального района	460 656,6911	80 245,3710	94 395,5921	95 338,576	95 338,576	95 338,576
Средства бюджета Одинцовского муниципального района, передаваемые в бюджеты сельских поселений	8 891,0	1 744,0	1 744,0	1801,0	1801,0	1801,0
Всего, в том числе по годам	518 826,6911	95 906,3710	110 056,5921	118 584,576	97 139,576	97 139,576

».

1.2. Главу 4 «Порядок взаимодействия с сельскими поселениями Одинцовского муниципального района» текстовой части Муниципальной программы изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. В приложении № 2 к муниципальной программе:

- в пункте «1. Задача 1. Обеспечение исполнения плана по доходам от использования имущества и продажи материальных и нематериальных активов консолидированного бюджета Одинцовского муниципального района в результате повышения эффективности использования земельно-имущественного комплекса»:

- в графе «Средства бюджета Одинцовского муниципального района» цифры «174 890,085» заменить цифрами «191 377,317»;

- в графе «Средства бюджета Одинцовского муниципального района, передаваемые в бюджеты сельских поселений» цифры «6 976,0» заменить цифрами «8 891,0»;

- в пункте «2. Основное мероприятие 1. Обеспечение деятельности Комитета по управлению муниципальным имуществом» в графе «Средства бюджета Московской области» цифры «55 668,0» заменить цифрами «49 279,0», в графе «Средства бюджета Одинцовского муниципального района» цифры «224 097,8381» заменить цифрами «269 279,3741»;

- в строке «Всего» в графе «Средства бюджета Московской области» цифры «55 668,0» заменить цифрами «49 279,0», в графе «Средства бюджета Одинцовского муниципального района» цифры «398 987,9231» заменить

цифрами «460 656,6911», в графе «Средства бюджета Одинцовского муниципального района, передаваемые в бюджеты сельских поселений» цифры «6 976,0» заменить цифрами «8 891,0».

1.4. Приложение № 1 к Муниципальной программе изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Одинцовского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
руководителя Администрации

Т.В.Одинцова